

جهان های موازی و NLP

در قانون جذب

جمال پورمینه

خارج از دید

اگر به شما بگویم در کهکشان های دور یک

نفر از شما که نسخه دوم است و دقیقا مثل شما

است و در حال خواندن این کتاب الکترونیکی است

چه حسی به شما دست می دهد آیا باور می کنید؟

آیا ممکن است در جهان بی نهایت هستی باز هم

زمین گرد و خورشید و منظومه شمسی وجود

داشته باشد و انسان هایی مثل ما روی آن زندگی

کنند که دقیقا شبیه ما بوده و شاید زندگی آن ها

هم درست مثل اتفاقات زندگی ما باشد؟

این جهان ها آنقدر زیاد و غیر قابل شمارش

هستند که فیزیک کوانتوم چاره ای جز اقرار به

وجود آن ها ندارد .

شاید در این لحظه نسخه ی دوم شما تصمیم بگیرد

این مقاله را تا همین جا رها کند، در حالی که شما

به خواندن مقاله تا انتها ادامه خواهید داد.

نظریه جهان های موازی

اندیشه وجود یک خود دیگر نظیر آنچه که در بالا

شرح آن رفت عجیب و غیر معقول به نظر

می‌رسد، اما آن گونه که از قرائن بر می‌آید انگار

مجبوریم آن را بپذیریم. زیرا مشاهدات نجومی از

این اندیشه غیر مادی پشتیبانی می‌کنند. بنابر این

پیش بینی ساده‌ترین و پر طرفدار ترین الگوی

کیهان شناسی که امروزه وجود دارد، این است که هر یک از ما یک جفت داریم که در کلهکشانیه که حدود 10²⁸⁰ متر دورتر از زمین قرار دارد، زندگی می‌کنند.

طول این مسافت آن چنان زیاد است که بطور کامل خارج از محاسبه هر گونه امکان بررسیهای نجومی است، اما این امر واقعیت وجود نسخه ی دوم ما را

کم رنگ نمی کند. این مسافت بر اساس نظریه ی
احتمالات دقیق برآورده شده است و حتی فرضیات
خیال پردازانه ی فیزیک نوین را نیز در بر نگرفته
است .

در سال 1954 میلادی یکی از دانشجویان دوره ی

دکتری دانشگاه پرینستون به نام **Hugh Everett**

ایده ای بنیادین را مطرح کرد : اینکه جهان های

موازی متعددی وجود دارند که درست شبیه به

دنیای ما هستند که این عوالم همگی به دنیای ما

مربوط می شوند؛ در واقع آنها تابعی از ما هستند و
س

ما نیز تابعی از آنها.

جهان یا جهان های موازی، بر طبق فیزیک کوانتوم

و فلسفه (بالاخص فلسفه صدرایی به نام عالم

مصلی) و حتی پاره ای از متون دینی (با نام جهان

اثیری)، امری کاملاً اثبات شده بوده و حداقل بر روی کاغذ و به لحاظ تئوریک، از سوی دانشمندان امری پذیرفته شده است.

فیزیک کوانتوم که بر ریزترین ذرات ممکن در طبیعت می پردازد، (ریزترین ذره شناخته شده تا امروز کوارک نام دارد)، وجود جهان دیگری که انعکاس مشابه از اتم ها و ذرات ریز تر از آن را در خود به تصویر می کشد، اثبات کرده است.

در یک آزمایش، براده فلزی به قطر یک مو در کاسه ای مخروطی شکل و در خلاء با سرعت بالا به

گردش درآمد و در آن واحد، مشاهده شد که براده هم در حال گردش بوده و هم ثابت، مشابه آن، تئوری گربه شرو دینگر است که در آن واحد یک گربه هم زنده و هم مرده است (البته باید گفت آزمایش گربه شرو دینگر جنبه نظری دارد) لذا دانشمندان فیزیکی کوانتوم مثل میچ کاکو اظهار می‌دارند که احتمالاً انعکاس اجسام (هر جسمی) در جهان یا جهان های موازی، رفتاری متفاوت از نوع و نسخه دیگری خود خواهد داشت. ضمناً در همان آزمایشگاه، دانشمندان در حال ساختن دستگاهی بزرگتر هستند

که با جسمی بزرگتر و با تغییر چند الکترون، احتمالاً

توان ورود به جهان موازی را بدست آورند.

به لحاظ ساده تر، عنوان می شود که طبق این

تئوری، انسان و موجودات زنده و کلا هر گونه

مواد، دارای نسخه مشابه در جهان موازی بوده که

در حال زندگی و موجودیت هستند اما الزاماً رفتار

مشابه نسخه موجود در جهان ما را ندارند.

مثلاً در حال حاضر که شما در حال مطالعه این مقاله

هستید، نسخه ی شماره دو شما در جهان موازی

مطالعه را کنار گذاشته و چه بسا اصلاً اهل مطالعه

نباشد. اگر هم جهان های موازی متعدد داشته باشیم، چه بسا نسخه ی شماره ۳ شما مرده باشد!

فضای بیکران

اینکه فضا بیکران است و تقریباً بطور یکنواخت از ماده انباشته شده است، چیزی که مشاهدات هم آن را تأیید می کنند. در فضای بی کران حتی غیر محتمل ترین رویدادها نیز بالاخره در جایی اتفاق خواهند افتاد. در این فضا ، بینهایت سیاره مسکونی دیگر

وجود دارد، که نه تنها یکی بلکه تعداد بیشماری از آنها مردمانی دارند که شکل ظاهری، نام و خاطرات آنها دقیقا همان ها است که ما داریم. به ساکنانی که تمامی حالت های ممکن از گزینه های موجود در زندگی ما را تجربه می کنند. من و شما احتمالا هرگز خودهای دیگران را نخواهیم دید.

NLP

Nlp در دست گرفتن کنترل ذهن است. به عبارت

دیگر NLP نحوه استفاده از زبان ذهن است برای

نیل به نتایج مطلوب و دلخواه.

NLP به جستجوی کارکردهای داخلی ذهن انسان

می پردازد؛ به اینکه چگونه فکر می کنیم ، چگونه

تمایلات و اهداف خود را محقق می سازیم و چگونه

به خود انگیزه می دهیم چگونه ارتباط برقرار می کنیم

و به تجربیات خود معنی می بخشیم.

NLP الگوها و مهارت های لازم برای ایجاد

تغییرات مثبت، انتخاب های جدید، بهتر بودن با دیگران، کنار گذاشتن رفتارها و الگوهای مخرب کهنه و شفاف تر ساختن آنچه را که می خواهیم و نحوه رسیدن به آن را فراهم می سازد.

مهم ترین پیام NLP برای درک درست از قانون

جذب و استفاده از آن به عنوان تنها ابزار رسیدن

به موفقیت – ثروت – شادی – تندرستی و هر هدفی

دیگر این است که قانون NLP به ما ثابت می کند
تمام انسان های جهان از هر قبیله - نژاد - رنگ و
زبانی دارای یک ساختار ذهنی و عصبی کاملاً
مشابهی هستند یعنی مغزشان از یک رشته عصبی
یکسانی تشکیل شده است اگر یک نفر در هر نقطه
از جهان بتواند یک کار بزرگ انجام دهد یا رکوردی
جدید در رشته ای خاص ثبت کند همه ی مردم جهان

این توانایی را دارند که به مانند او این کار را انجام دهند اما نکته ناگفته از قانون جذب این است که رشته های عصبی انسان عملکردهای خودشان را تصادفی انجام نمی دهند بلکه با توجه به باورهایی که شخص دارد رشتههای عصبی وارد عمل می شوند و اندیشه ای را تولید می کنند و با فرکانسی قدرتمند آن را به کائنات می دهند کائنات هم دقیقا بدون یک

ذره شک – اشتباه – تبعیض و توجهی هم جنس آن

اندیشه یا فرکانسی را که دریافت کرده در قالب ایده

– اشخاص – اتفاقات و شرایط به زندگی شخص بر

می گرداند و این همان زندگی او خواهد بود که قرار

است تجربه کند.

در نظریه جهان های موازی ثابت شد که دنیایی که

ما در آن زندگی می کنیم بی نهایت شکل دارد و به

هر یک از ما جهان شکلی خاص از خودش را به
نمایش می‌گذارد مثلا شخصی جهان را پر از نعمت
و ثروت می‌بیند و در جریان زندگی آن را تجربه
می‌کند و شخصی دیگر جهانی را می‌بیند که در
جریان آن مشکلات مالی متعددی وجود دارد پول به
سختی به دست می‌آید تورم بالا است – وام باید
گرفت و جالب است که هر دو نفر عین حقیقت را

می بینند و نمی توان گفت هیچ کدامشان در اشتباه

هستند چون جهان ما با توجه به باورهایی که داریم

شکل های خودش را نشان می دهد شخص اول باور

تمیز و خوبی در مورد پول دارد و شخص دوم باور

مناسبی از پول و ثروت ندارد و ذهن بیمار او

اندیشه هایی ضد پول تولید می کند و احساسی

نامناسب مانند افسردگی – ناامیدی و فقیر بودن در

او تولید خواهد شد که دقیقا پاشنه ی آشیل تمام مشکلات مالی او ریشه در این امر مهم دارد که او باورهای نادرستی در ضمیر ناخودآگاه خودش در مورد پول دارد و هرگز تا زمانی که این باورها را تغییر ندهد هر چقدر تلاش کند و هر شغلی داشته باشد همان زندگی را تجربه خواهد کرد که تا به امروز تجربه کرده و دیده است.

این جریان اساس زندگی شما است هرگز از معجزه

خبری نخواهد بود شما باید قبول کنید خداوند قانونی

در دنیا دارد که آن ها را هرگز در هیچ زمان و مکانی

برای هیچ احدی تغییر نمی دهد و برای اینکه عدالت

مطلق خودش را در حق انسانها اجرا کند و تبعیضی

قائل نباشد قانون جذب را وضع کرده است که انسان

با توجه به باورهایی که دارد اندیشه هایی را به

صورت فرکانس تولید می کند و به کائنات میفرستد

و بدون اینکه کمترین ظلم و ستمی به او شود هم

جنس آن فرکانس را از جهان در قالب اتفاقات و

شرایط مختلف دریافت خواهد کرد و برای تغییر

کیفیت زندگی خود انسان چاره ای ندارد جز اینکه

بیاید و به باورهای نادرست خود سر و سامان دهد

و خداوند هم در کتابش همین توصیه را به انسان

کرده است تا بداند منتظر معجزه و حتی منتظر خدا

هم نباشد و اصول و قوانین را بفهمد بهتر از آن

است که بیاید وضع نامطلوب زندگی خودش را به

تقدیر – سرنوشت و خواست خدا ربط دهد خداوند

تاکید می کند انسان برای تغییر زندگی خودش باید

نظام باورهایش را تغییر دهد این گفته حقیقت دارد و

آیه ای عجیب در قرآن وجود دارد که همه مسلمانان

آن را می خوانند اما کمتر افرادی هستند پیام حقیقی

آن را بفهمند خداوند به صورت معجزه آسا فرمول

تغییر به سمت ثروت – شادی – سلامتی و موفقیت

را تغییر باورها می داند.

"إِنَّ اللَّهَ لَا يُغَيِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتَّىٰ يُغَيِّرُوا مَا بِأَنفُسِهِمْ" - 11 رعد

قطعا خداوند سرنوشت هیچ انسانی را تغییر نمیدهد

مگر اینکه آنها درون خودشان را تغییر دهند.

چنانچه می بینیم خداوند برای تغییر زندگی انسان در

تمام جنبه های آن به خصوص جنبه ثروت انگشت

رو باورهای انسان می گذارد و می فرماید او باید

درون خودش را تغییر دهد درون انسان چیزی جز

ضمیر ناخودآگاه که سازنده باورها است وجود

ندارد باورها هم اندیشه ها را می سازند. به همین

جهت اندیشه شما دست خودتان نیست بلکه محصول

یا معلول باور شما است و اندیشه ها هم در قالب
یک فرکانس قدرتمند به کائنات می رسند و هم جنس
آن را برای شما جذب می کنند و وارد چرخه ی
زندگی شما می کنند .

خلاصه جهان های موازی و NLP در قانون جذب

موضوع فوق این پیام را می رساند که خداوند هیچ

انسانی را اضافی خلق نکرده است و عدل بینهایت

و مطلق او ایجاب می کند که امکان دسترسی به

ثروتها و نعمت های بی شمار جهان برای تک تک

انسان ها به یک میزان در دسترس است چون

تئوری جهان های موازی ثابت کرد جهان میتواند

شکلی از ثروت – رفاه – خوشبختی و شادی را به

تک تک انسان ها نشان دهد و همچنین NLP ثابت

کرد تمام انسان های دنیا از یک رشته ی مغزی و

عصبی مشابهی بهره مند هستند و در قانون جذب

جنس – ملیت – هوش – دین و مذهب بی اثر است

هر کسی باورهای مناسب داشته باشد یا باورهای

بیمار خودش را اصلاح کند آن موقع در مداری قرار

خواهد گرفت که فقط پول سلامتی – نشاط و موفقیت

قرار دارد و هنگامی که شما با اصلاح باورهای

خودتان به مدار بالاتر بروید قادر خواهید بود

که مدار ذهنتان را ارتقاء دهید و در مدار جدید

شما اجبارا با اتفاقات و شرایطی روبرو خواهید

شد که در مدار قرار دارند به مانند پول –

تندرستی – تسویه بدهی ها موفقیت های بالا و

گرفتن مدارک تحصیلی ممکن خواهد بود و

قانون جذب برای شما هم به خوبی اجرا می شود

و خداهرگز خصومت – کینه و دشمنی با شما نداشته

است بلکه خودتان با اندیشه های فقر آفرین

سبب شده اید اتفاقاتی ناگوار و هم جنس فقر را

تجربه کنید و کافی است مدارت را تغییر بدهی تا

جهانت تغییرکند و شکلی دیگر از جهان را ببینی که

خدا - ایمان - پول - بهشت - نشاط - جسم سالم

هوای پاک - و تمام خواسته های شما وجود دارد.

پایان - جمال پورمینه